Promittimulque, pro Nobis Haeredibus & Succefforibus no-
ftris , pnedidtum Tradtatum ac omnia & fingula in eo contenta
oblervare & perimplere, & per didtum Cariilimum & Diledlis-

fimum Dominum & Filium noftrum Fra?icifcum, Dei gratia,

Francortm Regem Chriftianiffimum , ejufque Haeredes & SucceP-
Ibrcs, obiervari &: perimpleri facere realiter & cum effedtu , fub
* Ypotheca & Obligatione omnium Bonorum noftrorum mobi- • xi^i
lium & immobilium priefentium & futurorum, „0.
Juranres & in Verbo Principis Affirraantes Pollicentes & Pro-

mittences qubd contra & advcrfus didtum Traclatura five Articu-
lum nichil moliemur faciemus aut attentabimus, aut ab aliis rao-
liri fieri aut attentari patiemur aut permittemus, Ibd didum Tra-
dlarum & in eo contenta & inferra curabimus & faciemus ex in-

tegro & bond Fide perimpleri & obiervari.

In quorum Fidem & Teftimonium his Manu noftra Sigillum

noftrum duximus apponendum.

Datura Lugduni dic xxv. Menfis Septembris, Anno Domini
Millefimo Q.uingencefimo Vigefimo quinto.

L O Y S E.

Fer Domi?ta?n Regentem in Francid.

ROBERTET.

Obligatio Cardinalis Borhonia,

V
Ann. &i
1525,

Udovicus de BoRBONIo, Miferatione Divina, Tituli San- An. 17.
' da Sabtna SacrofanSlie Rotname Ecclefta Fresbyter Cardinalis, H. 8.

Epifcopus Dux Laudunenfis , Par Franciis , univerfis
, praefentes Ex AH^

Literas infpedturis, Sahitem in Domino. Ugn
fi 3 Nel-

38 CONVENTIONES, LITER^,
De Cafiro noftro Efconio, Anno Domini Millefimo Quingente- Am. D.

fimo vicefimo quinto, die Vicelima Sexta Menfis Septembris. 1525-
Hen. 8.

MoNTMORENCT.

. NoTUM FACIMUS quod

,

Cum per certos Oratores & Legatos,

Ab IUuftrilTima Principe Ludovka Andtgavta Engolifmi Ne-

?nofique Ducifa, Cemmaniie ac Gienni Comitija, Excellentinimi

Po.-entisfimi ' Excellentiflimique Principis Fr<;»«y?;, Dei gratia,

Francorum Regis Chriltianiirimi Mediolani Ducis ac Genu^E
DoMrNi obfervandilTimi ac Supremi Domini noftri Matre in

Francia Regente , tam nomine fuo quam Supremi didti Domim
noftri Recjis ejufque Regni ac Dominiorum, ad PotentilTdmura &
Serenilfimum Principem He^irirum Afiglia 'Regem tranfmiffos,

Fuerit Traftatus Pacis fadus Sc celebratus cum prxdiao Sere-

niffimo ac Potentislimo Anglia Rege, pariterque Obligationes fa-

&x pro nonnuUis Pecuniarum Sumrais certis Annis & Terminis

exolvendis,
n. . j

In quibus exprefse Conventum Cautum &Prominum eftquod,

ad didos Traftatum & Obligationes perimpleri & obfervari rea-

liter & cum eflFedtu a Ciiriftianislimo Rege Obfervandisfimo ac